
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

г. Советская Гавань

ПРИКАЗ

Г Об итогах проведения профориентационного конкурса «Все профессии 
важны!» гаеди учащихся 1-В классов общеобразовательных организаций 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского края от 
24.11.2020 № 448 «О проведения профориентационного конкурса «Все про
фессии важны!» среди учащихся 1-8 классов общеобразовательных органи
заций Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края» 
(далее-Конкурс) с 25.11.2020 по 25.12.2020 проходил районный конкурс 
«Все профессии важны» в 3-х номинациях: «Фотоконкурс» среди учащихся 
5-8 классов, «Конкурс рисунков» и «Конкурс декоративно-прикладного 
творчества» среди учащихся 1-8 классов.

В конкурсе приняли участие 10 общеобразовательных учреждений со- 
ветско-Гаванского муниципального района и КГКОУ «Школа-интернат № 
20».

На Конкурс были представлены работы в следующих номинациях:
- «Фотоконкурс» - 46 работ (МБОУ СШ №№ 1̂  3 имени А.И. Томили

на, 5, 15, 16, МБОУ 0Ш№№ 2, 12, 14);
- «Конкурс рисунков» - 158 работ (МБОУ СШ №№ 1, 3 имени А.И. 

Томилина, 5, 6, 15, 16, МБОУ ОШ№№ 2, 8, 12, 14);
- «Конкурс декоративно-прикладного творчества» - 7 работ (МБОУ 

СШ №№ 3 имени А.И. Томилина, 16, МБОУ ОТТТ № 12).
На основании протоколов жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами в фотоконкурсе:
Среди учащихся 3-4 классов:
- Шелинскую Наталью, учащуюся 4 класса МБОУ СШ № 15, заняв

шую 1 место, учитель технологии Коверко Е.С.;
- Андреева Савелия, учащегося 4 класса МБОУ СШ № 15, занявшего 2 

место, Быкова Н.С.;
- Бажанова Трофима, учащегося 4 класса МБОУ СШ № 15, занявшего 

3 место, учитель Родина Т.Н.

❖ , К1ЛУ-Р.г.Сд.».Эмаз.101»р. IOOOto



Среди учащихся 5-6 классов:
- Абдуллину Дарью, учащуюся 6 класса МБОУ СШ № 5, занявщщ) 1 

место, учитель Разумовская М.Э.;
- Рыбалка Мирославу, учащуюся 6 класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. 

Томилина, занявшую 2 место, учитель Бабешко Л.Е.;
- Довгиль Маргариту, учащуюся 5 класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. 

Томилина, занявшую 3 место, учитель Бабешко Л.Е.
Среди учащихся 7-9 классов:
- Шейко Алёну, учащуюся 9 класса МБОУ ОШ № 12, занявшую 1 ме

сто, учитель Новикова Л.А.;
- Карпову Викторию, учащуюся 9 класса МБОУ СШ № 12, занявшую 

2 место, учитель Новикова Л.А.;
- Ерохину Алину, учащуюся 9 класса МБОУ ОШ № 12, занявшую 3 

место, учитель Новикова Л.А.;
- Фадину Татьяну, учащуюся 8 класса МБОУ ОШ № 2, занявш)лю 3 

место, учитель Фадина Е.В.
1.1. Наградить грамотами в конкурсе рисунков среди учащихся 1 

классов:
- Гуляеву Викторию, учащуюся 1 класса МБОУ ОШ № 2, занявшую 1 

место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Моисеева Н.В.;
- Мартыненко Ульяну, учащуюся 1 класса МБОУ ОШ № 2, занявшую

2 место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Моисеева Н.В.;
- Залозную Елизавету, учащуюся 1 класса МБОУ СШ № 1, занявшую 

1 место в номинации «Профессии моей семьи», учитель Цуканова Н.Ю.
Среди учащихся 2 классов:
- Баш Полину, учащуюся 2 класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томи

лина, занявшая 1 место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Гедз В.Т.;
- Власенко Виолетту, учащуюся 2 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 

1 место в номинации «Профессии моей семьи», учитель Подкур Е.А.
Среди учащихся 3-4 классов:
- Филимонова Александра, ученика 4 класса МБОУ СШ № 16, заняв

шего 1 место в номинации «Учитель глазами детей», учитель Цуканова 
А.В.;

- Тряскину Диану, ученицу 4 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 1 ме
сто в номинации «Кем я хочу стать», учитель Цуканова А.В.;

- Корабчикову Екатерину, ученицу 3 класса КГКОУ ШИ № 20, заняв
шую 2 место в номинации «Кем я хочу стать», педагог Колмагорова Е.А.;

- Павлову Ксению, ученицу 3 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 2 
место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Корябина Д.С.;

- Пипко Таисию, ученицу 4 класса МБОУ СШ № 6, занявшую 3 место 
в номинации «Кем я хочу стать», зритель Зандраива Б.Э.;

- Баш Анастасию, ученицу 3 класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томи
лина, занявшую 3 место «Кем я хочу стать», учитель Галдина Н.Ю.;



- Филимонова Александра, ученика 4 класса МБОУ СШ № 16, заняв
шего 1 место в номинации «Учитель глазами детей», учитель Цуканова 
А.В.;

- Тиунову Анастасию, учащуюся 3 класса МБОУ СШ JN® 6, занявшую 2 
место в номинации «Учитель глазами детей», учитель Ларионова О.А.;

- Михайлову Ксению, учащуюся 3 класса МБОУ ОШ № 14, занявшую
3 место в номинации «Учитель глазами детей», учитель Горбунова Н.С.

Среди з^чащихся 5-6 классов;
- Назарко Ульяну, учащуюся 6 класса МБОУ СШ № 6, занявшую 1 

место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Бондаренко Н.В.;
- Гладченкову Ксению, учашуюся 6 класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. 

Томилина, занявшую 2 место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Ба
бешко Л.Е.;

- Тросникову Екатерину, учащуюся 5 класса МБОУ ОШ № 2, заняв
шую 3 место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Ольхова Ю.В.;

- Пронина Евгения, ученика 6 класса МБОУ СШ № 15, занявшую 1 
место в номинации «Профессии моей семьи», учитель Бабицкая С.В.;

- Мазанову Дарью, учашуюся 5 класса МБОУ СШ № 15, занявп^ю 2 
место в номинации «Профессии моей семьи», учитель Быкова Н.С.;

- Колбаеву Дарью, учашуюся 6 класса МБОУ СШ № 15, занявшую 3 
место в номинации «Профессии моей семьи», зритель Коверко Е.С.

Среди учащихся 7-8 классов:
- Колбину Арину, учащуюся 8 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 1 

место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Лебедева Е.Г.;
- Козловских Дарью, учашуюся 8 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 2 

место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Лебедева Е.Г.;
- Ясько Анну, учашуюся 8 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 3 место 

в номинации «Кем я хочу стать», учитель Лебедева Е.Г.;
- Тихонову Полину, учашуюся 7 класса МБОУ СШ № 1, занявшую 3 

место в номинации «Кем я хочу стать», учитель Приймак А.Е.;
- Солдатову Ксению, учашуюся 7 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 1 

место в номинации «Учитель глазами детей», учитель Лебедева Е.Г.;
- Садикову Ангелину, учашуюся 7 класса МБОУ СШ № 1, занявшую 2 

место в номинации «Учитель глазами детей», учитель Приймак А.Е.
1.2. Наградить грамотами в конкурсе декоративно-прикладного твор

чества следующих учащихся:
- Черныш Василису, учащуюся 4 класса МБОУ СШ № 16, занявшую 1 

место, в технике «Коллажа», учитель Цуканова А.В.;
- Болотова Никиту, ученика 3 класса МБОУ СШ № 16, занявшего 1 

место, поделка из бумаги и картона, учитель Корябина Д.С.;
- Цьшгуеву Аюну, учащаяся 4 класса МБОУ ОШ № 12, занявшая 1 ме

сто, поделка из пластилина, учитель Цьшгуева Е.Г.;
- Попова Анатолия, ученика 6 класса МБОУ ОШ № 12, занявшего 2 

место, поделка из пластилина, учитель Цьшгуева Е.Г.;



- Лосовскую Викторию, учащуюся 5 класса МБОУ ОШ № 12, заняв
шую 1 место, техника кинусайга, учитель Новикова Л.А.;

- Дулгиеру Владислава, учащегося 2 класса МБОУ СШ № 3 имени 
А.И. Томилина, занявшего 1 место, техника выжигание по дереву, учитель 
Дергачева И. С.

2. Объявить благодарность за активное участие в профориентацион
ном конкурсе «Все профессии важны!» среди учащихся 1-8 классов обще
образовательных организаций Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края:

- Приймак Анастасии Евгеньевне, учителю изобразительного искус
ства МБОУ СШ№ 1;

- Фадиной Елене Викторовне, }П5ителю математики МБОУ ОШ № 2;
- Моисеевой Наталье Владимировне, учителю начальных классов 

МБОУ ОШ № 2;
- Ольховой Юлии Валерьевне, учитель иностранного языка МБОУ 

ОШ № 2;
- Чернышовой Наталье Николаевне, учителю начальных классов 

МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина;
- Дергачевой Ирине Семеновне, учителю начальных классов МБОУ 

СШ № 3 имени А.И. Томилина;
- Гедз Виктории Тимофеевне, учителю начальных классов МБОУ СШ 

№ 3 имени А.И. Томилина;
- Ткачевой Галине Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ 

СШ № 3 имени А.И. Томилина;
- Бабешко Лидии Евгеньевне, учителю технологии МБОУ СШ № 3 

имени А.И. Томилина;
- Разумовской Марине Эдуардовне, учителю русского языка и литера

туры МБОУ СШ № 5.
- Цукановой Надежде Юрьевне, учителю начальных классов МБОУ 

СШ № 6;
- Ларионовой Оксане Александровне, учителю начальных классов 

МБОУ СШ № 6;
- Зандраевой Баире Эрдынеевне, учителю начальных классов МБОУ 

СШ № 6;
- Бондаренко Наталье Владимировне, учителю русского языка и лите

ратуры МБОУ СШ № 6;
- Цынгуевой Елене Галсаровне, учителю русского языка МБОУ ОШ

№ 12;
- Новиковой Ларисе Александровне, учителю истории МБОУ ОШ №

12;
- Миндияровой Елене Владимировне, педагогу дополнительного обра

зования МБОУ ОШ № 12;
- Горбуновой Наталье Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ 

ОШ № 14;



- Тимофеевой Елене Вадимовне, учителю начальных классов МБОУ 
ОШ№14;

- Коверко Елене Сергеевне, учителю технологии МБОУ СШ № 15;
- Быковой Наталье Сергеевне, учителю математики МБОУ СШ № 15;
- Бабицкой Светлане Владимировне, социальному педагогу МБОУ 

СШ№ 15;
- Родиной Татьяне Ивановне, учителю начальных классов МБОУ СШ

№ 15;
- Заинчиковской Елена Сергеевна, учителю начальных классов МБОУ 

СШ№ 15;
- Подкур Екатерину Андреевну, учителю начальных классов МБОУ 

СШ№ 16;
- Цукановой Алене Викторовне, зрителю начальных классов МБОУ 

СШ№ 16;
- Корябиной Дарье Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ СШ

№ 16;
- Мусатовой Анжелике Васильевне, учителю начальных классов 

МБОУ СШ№ 16;
- Лебедевой Екатерине Геннадьевне, педагогу-организатору по осно

вам безопасности жизнедеятельности МБОУ СШ № 16;
- Филимоновой Елене Ивановне, учителя начальных классов МБОУ 

СШ№ 16;
- Колмогоровой Е.А., воспитателю КГКОУ ШИ № 20.

Начальник Управления образования 
Администрации Советско-
Гаванского муниципального района 
Хабаровского края


